山东省特种设备职业技能竞赛组织委员会
关于延期举办 2020 年山东省特种设备电梯安装维修工职

业技能竞赛的紧急通知

各有关单位，各参赛选手：

鉴于我省疫情的最新情况，根据省委统筹疫情防控和经济运

行工作领导小组（指挥部）《关于调度近期拟举办的重大会议活

动的通知》（鲁指办发〔2020〕90 号）通知要求，经研究决定延

期举办 2020 年山东省特种设备电梯安装维修工职业技能竞赛，

具体举办时间另行通知。

附件：关于调度近期拟举办的重大会议活动的通知（鲁指办

发〔2020〕90 号）

山东省特种设备职业技能竞赛组织委员会

2020 年 10 月 12 日

— 1 —

省委统筹疫情防控和经济运行

工 作 领 导 小 组 （ 指 挥 部 ）

鲁指办发〔2020〕90号

省委领导小组（指挥部）办公室     签发人：陈迪桂 宋军继

关于调度近期拟举办的重大会议活动的通知

各市领导小组（指挥部），省直部门、单位：

根据省领导有关批示要求，现调度你单位拟于 10 月 31 日

前举办的 100人以上的会议活动情况，有关要求通知如下：

一、请组织梳理拟举办会议活动的名称、主办单位、参加人

数、举办时间及天数、是否有无境外参会人员及人数等，填写《重

大会议活动梳理表》（附后），于 10月 13日 12时前报省委领导

小组（指挥部）办公室。

二、对正在举办的会议活动，要严格按照《山东省新冠肺炎

疫情常态化防控期间会议活动防控指南》要求，遵循“谁举办、

谁负责”和“一会一案”的原则，全面落实各项疫情防控措施，

认真排查疫情防控的漏洞隐患，优化疫情防控方案，做到严密细

附件

— 2 —

致、闭环管理；对确定近期举办的会议活动，要严格按照《防控

指南》要求，压实会议举办方、会议举办地的主体责任，制定周

密疫情防控方案和应急预案，落实落细各项防控措施，确保不出

任何问题。

联系人：谷丰 0531-67873217  15552533298

传  真：0531—67876117

邮  箱：swsjkwzhxtz@shandong.cn

附件：重大会议活动梳理表

省委统筹疫情防控和经济运行

工作领导小组（指挥部）办公室

2020年 10月 12日

— 3 —

附件

重大会议活动梳理表

序号 活动名称 主办单位 参加人数 举办日期 举办天数 境外参会人员人数

1

2

3

……

填表人：                 联系电话：

省委统筹疫情防控和经济运行工作领导小组（指挥部）办公室  2020年10月12日印发

	山东省特种设备职业技能竞赛组织委员会